
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1

Janeiro 1.411.204,47            126.233,46               126.233,46                -                                           126.233,39               18/02/22 18/02/22 e 12/03/22
Fevereiro 1.402.422,18            124.776,51               124.776,51                -                                           124.776,51               18/03/22 12,18,21,24 e 31/03/2
Março 1.599.213,43            140.775,15               140.775,15                -                                           140.775,15               20/04/22 20/04/22 e 01/06/22
Abril 1.628.961,32            143.357,76               143.357,76                -                                           143.357,76               20/05/22 20/05/22 e 10/06/22
Maio 1.670.742,72            146.743,40               146.743,40                -                                           145.987,75               20/06/22 20,10,08/06/22 e 13/07/22
Junho 1.855.517,30            167.712,68               167.712,68                -                                           167.824,14               20/07/22 20/06/22, 08/07/22 e 09/07/22
Julho 1.734.976,95            153.821,47               153.821,47                -                                           153.821,47               19/08/22 20 e 29/07/2022, 10/08/22, 09/09/22
Agosto 1.907.482,50            175.648,88               175.648,88                -                                           175.557,98               20/09/22 19/08/22, 09/09/22, 31/10/22
Setembro 1.814.793,92            162.359,43               162.359,43                -                                           162.359,43               20/10/22 20, 29/09/2022, 10/10/22 e 10/11/22
Outubro 1.823.365,30            163.303,26               163.303,26                -                                           163.370,43               18/11/22 20, 28/10/2022 e 18, 10/11/22
Novembro 1.815.498,29            162.014,48               162.014,48                -                                           162.014,48               20/12/22 18, 30/11/2022 e 09, 20/12/22
Dezembro 1.801.334,77            160.216,10               161.233,70                -                                           155.894,54               20/01/23 20/01/23
13°	Salário 1.267.491,26            116.152,77               116.152,77                -                                           116.152,77               20/12/22 20/12/22
TOTAL 21.733.004,41         1.943.115,35            1.944.132,95             -                                           1.938.125,80            
Nota: Entidades Consolidadas neste demonstrativo: Prefeitura, Fundo de Saúde, Fundo de Assistência Social, Câmara Muncipal.
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹

Janeiro	 1.434.738,63         1.458.323,94         299.771,42     299.771,42            8.070,91                            291.700,51      5.339,47           20/02/22 18/02 e 31/03/22
Fevereiro 1.426.996,89         1.428.717,26         298.184,43     298.184,43            7.457,58                            290.726,85      4.287,74           18/03/22 18/03/22 e 23/03/22
Março	 1.611.645,04         1.618.649,59         336.926,28     336.926,28            11.414,26                         325.512,02      7.413,19           20/04/22 20/04/22 e 2/03/22
Abril	 1.639.862,57         1.674.324,23         342.847,40     342.847,40            13.062,20                         329.785,20      6.715,34           20/05/22 20/04/22,  20/05/22 e 10/06/22
Maio	 1.680.078,10         1.707.314,48         351.279,07     351.279,07            15.886,06                         335.393,01      6.339,43           20/06/22 01 e 20/06/2022 e 10/07/22
Junho 1.911.406,40         1.969.713,38         399.868,05     399.868,05            19.370,68                         380.077,37      7.966,05           20/07/22 01/09/22, 10/08/22, 20/07/22
Julho	 1.742.365,07         1.768.250,59         364.362,32     364.362,32            18.566,13                         345.796,19      6.758,11           19/08/22 09/09/2022 e 10/08/22
Agosto	 1.914.392,81         1.411.600,09         399.635,42     399.083,96            21.320,22                         377.763,74      7.979,79           20/09/22 31/10/22 e 20/09/22
Setembro 1.809.937,26         1.842.101,72         378.249,08     381.449,52            19.768,94                         363.604,38      8.346,28           20/10/22 20/10/22 e 10/11/22
Outubro 1.833.277,35         1.859.615,14         383.081,01     383.081,01            15.570,85                         367.510,16      2.165,71           18/11/22 18/11/22
Novembro 1.825.479,29         1.847.332,39         381.523,02     381.523,02            14.534,65                         366.591,96      2.000,08           20/12/22 20/12/22
Dezembro 1.734.951,76         1.822.155,15         362.525,12     362.791,62            12.275,91                         352.015,58      2.062,80           20/01/23 21/01/23
13°	Salário 2.420.909,74         1.326.985,07         507.518,44     507.518,44            5.379,08                            502.139,36      -                      20/12/22 20/12/22
TOTAL 22.986.040,91      21.735.083,03      4.805.771,06 4.808.686,54         182.677,47                       4.628.616,33   67.373,99         
Nota: Entidades Consolidadas neste demonstrativo: Prefeitura, Fundo de Saúde, Fundo de Assistência Social, Câmara Muncipal.

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ORGÃO/ENTIDADE	(RGPS)
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					ANEXO	III‐B

DATA	DO	REPASSEBASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³ RECOLHIDA4

DATA	DO	
VENCIMENTO 5

TOTAL	DAS	
VANTAGENS Encargos

Documento Assinado Digitalmente por: ADRIANA ALVES ASSUNCAO BARBOSA, BARBARA DAMIANA SILVA DE SOUZA, WILMAR PIRES BEZERRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 1a6e6bb8-ddba-44c1-977f-b64de8122596



Modalidade
Lei	12.810	OPP

Nº	do	Parcelamento	

620353848

Origem	do	pedido Data	de	Atualização	do	Saldo	Devedor

27/05/2013

Ativo	(Em	Dia)

EM	R$	

102 30/01/2022 35.263,59 10/01/2022 35.263,59 2.132.039,21             
103 28/02/2022 35.263,59 10/02/2022 35.263,59 2.096.775,62             
104 30/03/2022 35.263,59 10/03/2022 35.263,59 2.061.512,03             
105 30/04/2022 36.888,51 08/04/2022 36.888,51 2.026.248,44             
106 30/05/2022 36.888,51 10/05/2022 36.888,51 1.989.359,93             
107 30/06/2022 36.888,51 10/06/2022 36.888,51 1.952.471,42             
108 30/07/2022 36.888,51 31/07/2022 36.888,51 1.915.582,91             
109 30/08/2022 36.888,51 10/08/2022 36.888,51 1.878.694,40             
110 30/09/2022 36.888,51 10/09/2022 36.888,51 1.841.805,89             
111 30/10/2022 36.888,51 10/10/2022 36.888,51 1.804.917,38             
112 30/11/2022 36.888,51 10/11/2022 36.888,51 1.768.028,87             
113 30/12/2021 36.889,49 09/10/2022 36.889,49 1.731.140,36             

437.788,34 25.163.110,23									

SALDO	DA	DÍVIDA

TOTAL

RESOLUÇÃO	TC	Nº	190,	DE	14	DE	DEZEMBRO	DE	2022

ANEXO	III‐C

	PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA	‐	DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RGPS)

Situação	do	Parcelamento	 Quantidade	de	parcelas	restantes	
‐

EXTRATO	DE	PARCELAMENTO
DATA	DO	

PAGAMENTO VALOR	PAGO

Saldo	Devedor	do	parcelamento

R$	25.163.110,23

Unidade	da	Receita	Federal 30/03/2023

Data	de	Negociação	 Quantidade	de	Parcelas	Concedidas
‐

	PARCELA VENCIMENTO DEVIDO
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